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
l’air, avant de l’introduire dans la maison. C’est le principe de la géothermie.

Alors, prêt à vous mettre au vert ?

Votre score
Vous avez 5 à 7 bonnes réponses 
Vous êtes au top sur les questions relatives à l’environnement, 
l’écologie. Votre maison sait à coup sûr allier esthétisme et écologie.

Vous avez entre 2 et 4 bonnes réponses
Vous possédez quelques notions, mais il faut encore vous documen-
ter sur le sujet avant de passer en phase de «concrétisation».

Vous avez entre 0 et 1 bonne réponse
Faites le point sur les possibilités que vous avez pour rendre votre 
maison plus en harmonie avec la nature. 

1

2

3

4

5

6

7
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17Continuez votre recherche sur 

ARMENTIERES
85 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité, vaste appartement de type 3 
offrant 72m2 habitables, grand séjour de 28m2, 
cuisine équipée, salle de bain et 2 chambres. 
Bon état général et très lumineux. Entre la 
gare et le centre-ville. Réf F20724

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL� 265 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 1,92 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - La résidence Les Augustines 
a de nbreux atouts qui pourraient vs séduire. Ds 
îlot calme, elle a été pensée pour le confort et le 
bien-être de ses résidents, sécurisée av asc, T3 au 
1er étage, 74.43m2: sal/séj/cuis terrasse, 2 ch, sdb. 
Menuiseries alu + CC gaz. Place stationnement 
priv. Prestations haut standing. D'autres appts 
dispo à la vente. DPE exempté. Réf 12992/460

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 167 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 000 €  
soit 4,38 % charge acquéreur
Résidence Dolce Vita. Appartement récent 
de type 3 en excellent état avec balcon et 
garage. Entrée 5m2, séjour + espace cuisine 
aménagée 33 m2, 2 chambres 11,50m et 9,50, 
salle de douche 4,20m, rangement + cou-
loir 4,50m2. Copropriété de 50 lots, 850 € de 
charges annuelles.  Réf H5500 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

BAILLEUL
74 200 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Résidence des monts, appar-
tement de type 2 avec parking privatif, 2° et 
dernier étage, 40m2 habitables, vendu occupé 
465 €/mois. Réf F11181

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL� 294 000 € 
289 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 1,73 % charge acquéreur
La résidence Les Augustines a de nbreux atouts 
qui pourraient vous séduire. Dans îlot calme, elle 
a été pensée pour le confort et le bien-être de 
ses résidents. Résidence sécurisée av asc. T3 
au 1er étage, 87.08m2: salon/séjour/cuis accès 
terrasse, 2 ch, sdb. CC gaz. Place stationnement 
priv. Prestations haut standing. D'autres appts 
dispo à la vente. DPE exempté. Réf 12992/459

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 186 000 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,49 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Grand'place, bel appt T3 duplex, 
très lumineux, terrasse, et gge, 4e étage, résidence 
standing, sécurisée avec asc: wc, cuis équip, séjour 
25m2. Etage: 2 ch mansardées, sdb, wc. Gge en 
ssol (rideau manuel). Dble vitrage. Charges 444  €/
trim: eau froide, entretien communs, charges asc, 
frais syndic. Copropriété de 2 lots, 1776 € de 
charges annuelles.  Réf 13078/1563 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

BAILLEUL
122 000 € (honoraires charge vendeur)
Résidence prisée et sécurisée Les Iris, au 3e 
étage av asc, surf Carrez: 41.90m2, gge 15.65m2, 
wc, séjour avec cuis meublée, ch, sdb. Vendu 
libre. Charges copro: 207.50 E/trim compr entre-
tien des parties communes, électricité parties 
communes, ascenseur et eau froide. PVC dble 
vitrage. Eau chaude par cumulus élect, chauf 
électr. Tél 06 86 81 79 57 Réf F30016 
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

ESTAIRES
125 500 € (honoraires charge vendeur)
Dans résidence sécurisée, au 2ème étage, 
appartement de type 2 avec balcon compre-
nant hall d'entrée, salon séjour donnant accès 
au balcon, cuisine aménagée, chambre, salle 
de bains. Chauffage électrique. Belle vue 
dégagée, bonne exposition. Copropriété de 
38 lots, 600 € de charges annuelles.  Réf C499

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

HAZEBROUCK� 297 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 7 000 €  
soit 2,41 % charge acquéreur
A deux pas du centre ville, dans une résidence 
récente (2007) sécurisée, avec ascenseur, 
superbe appartement de type 4 (92.59m2) 
avec balcon (8.11m2), garage, parking. Rens 
étude. Copropriété de 3 lots.  Réf 13078/1470 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

BAILLEUL
136 500 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. A proximité immédiate du centre-
ville et de toutes les commodités, superbe 
appartement de type 2 avec parking dans 
résidence sécurisée, environ 45m2 habitables, 
tout équipé avec petite terrasse. On pose ses 
meubles. Réf F11197 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Dans une petite résidence des années 80, 
situé au 2ème étage sans ascenseur, appar-
tement de type 3 de 64m2 à moderniser. Très 
lumineux, résidence calme. Copropriété de 10 
lots, 1080 € de charges annuelles.  Réf H5606 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

LA GORGUE
95 400 € (honoraires charge vendeur)
Dans résidence sécurisée, appartement de 
type 2 avec balcon situé au 1er étage. Très 
lumineux. Place de parking et cave. Chauffage 
électrique. Copropriété de 57 lots, 680 € de 
charges annuelles.  Réf C546 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr
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LA MADELEINE� 230 500 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 500 €  
soit 4,77 % charge acquéreur
Appartement type 3, à prox gare Lille Flandres 
et Lille Europe, 66,25m2 hab, au 8e étage: hall 
d'entrée rangts, cuisine équipée et aménagée 
(6,65m2), séjour très lumineux (22,55m2), 2 
chambres (11,40 et 10,05m2), sdb et balcon 
couvert 10,25m2. Garage 1 voiture en ssol. 
Copropriété de 231 lots, 1788 € de charges 
annuelles.  Réf E59LM32 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BAILLEUL
324 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison BUCHERT 1999, env 127m2 hab, surf 
cadastrale: 525m2. Rdc: wc, séjour très lumineux 
29m2, cuis équipée 13m2, véranda chauffée 22m2. 
Demi niveau: 2 ch, sdb. Etage: ch, sd'eau, wc. 
Gge en ssol env 36m2. Parking. Jardin. CC gaz 
de ville, menuiseries alu à l'extérieur et bois à l'in-
térieur. Maison bien isolée, lumineuse, prox com-
modités. Tél 06 86 81 79 57 Réf F30006 
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BLARINGHEM� 207 500 € 
199 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
 soit 4,27 % charge acquéreur
Campagne, coquette Flamande indiv, type fer-
mette, sur + de 2500m2 compr corps d'hab rénové 
avec 2 gges, petite grange à rénover. Rdc: séjour 
de + de 40m2, pièce 12m2 (idéal ch), bureau sur 
voûte, cuis équipée, sdb et petit cellier à terminer. 
Etage: gdes ch + pièce 11m2 env. Toiture TBE, CC 
fuel, dble vitrage, chem, cave. Beaux volumes, 
vue dégagée. Joli jardin clôturé. Réf H5587 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

BOESEGHEM� 235 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,44 % charge acquéreur
En campagne, dans environnement préservé, 
maison des années 70 en semi plain pied sur 
plus de 5900m2 environ offrant 200m2 habi-
table. Bon état général. Possibilité chevaux. A 
découvrir. Réf H5573 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ARMENTIERES
131 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1930 très lumineuse et offrant de 
beaux volumes, vaste pièce de vie ouverte sur 
la cuisine, 3 chambres + bureau. Terrasse et 
dépendance. Bon état général. Réf F20734

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
440 000 € (honoraires charge vendeur)
Superbe maison offrant 220m2 habitables. 
Sous-sol complet semi-enterré et grand 
grenier aménageable environ 130m2, 5 
chambres. Chaudière et toiture neuves. Salon 
séjour 59m2- Le tout sur terrain de 8801m2. 
Réf F11083 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BLARINGHEM� 244 000 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 3,83 % charge acquéreur
Exclusivité. Jolie maison indiv constr artisanale 
(1976), semi-ppied, sur parcelle 1170m2, belle vue 
sur campagne, rdc: palier en mezz, sal sàm env 
30m2, très lumineux, chem insert, cuis moderne 
16m2, ch, sdd. Gd gge av partie chaufferie/buand. 
Abri bois/atelier/jardin clos. Etage: 3 ch, grenier. 
Dble vitrage. CC fuel. DPE en cours. Réf 13078/1553

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

BORRE� 207 500 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison rénovée avec garage sur 612m2. Rdc: 
hall d'entrée, salon/séjour, cuisine équipée, 
lingerie, wc. 1er étage: 3 ch dont 1 avec dres-
sing, sdb av douche et baignoire, wc. 2e étage: 
salle de jeux ou chambre, grenier. Cave. Jardin. 
Garage. Chauf central gaz. Menuiseries PVC et 
alu dble vitrage. Tout-à-l'égout. Réf 434 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

BAILLEUL
188 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de lotissement à rafraîchir, quartier 
Saint-Amand, secteur recherché entre centre-
ville et gare, 3 chambres. Garage et jardin. 
Chauffage central au gaz. Bonne exposition. 
Réf F11200 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BLARINGHEM� 146 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 4,64 % charge acquéreur
Au coeur du village. Très jolie maison 
Flamande, 1 mit, garage et jardin arboré, le 
tout sur env 325m2: hall, salon séjour env 35m2 
ouvert sur grande cuisine, wc, lingerie, salle de 
bains, chambre. Etage: 3 pièces modifiables 
pour chambres. Menuiseries PVC. Chauffage, 
climatiseur. Réf 13078/1483 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

BLARINGHEM� 286 875 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 11 875 €  
soit 4,32 % charge acquéreur
Superbe maison indiv 2014 sur 1.393m2, pres-
tation de qualité: hall d'entrée avec rangement, 
salon-séjour, cuisine ouverte EA, cellier-buand, 
wc av lave-mains. A l'étage: palier, 3 ch av pla-
cards dont suite parentale avec salle d'eau et 
dressing, bureau, sdb et wc. Grand garage, 
jardin clos et bien exposé. Réf E59BL762A 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BUYSSCHEURE� 188 500 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 4,72 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comprenant parcelle de 
terrain en zone constructible env 700m2 (en 
attente de CU) ainsi qu'un authentique corps 
de ferme flamand à rénover pouvant déve-
lopper env 180m2 utile sur une parcelle de 
2730m2. Une belle grange attenante à rénover. 
Bel environnement. Réf H5663 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

BAILLEUL� 202 200 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 7 200 €  
soit 3,69 % charge acquéreur
En hyper centre ville, maison mitoyenne 
érigée sur 117m2, comprenant couloir d'entrée, 
salon séjour, cuisine équipée, 3 chambres, 
sdb, wc, dégagement sous l'escalier. Grenier 
isolé. Jardin avec terrasse et abri de jardin. 
Réf E59BA19A 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BLARINGHEM� 153 625 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 625 €  
soit 5,95 % charge acquéreur
Dans le centre du village, jolie maison semi-
mitoyenne rénovée, av  beaucoup de charme, 
sur 178m2, comprenant salon-séjour, cuisine 
ouverte entièrement équipée et aménagée, 3 
ch, bureau av rangement, sd'eau, wc (tout à 
l'égout). Jardin clos avec terrasse bétonnée et 
store banne, atelier. DPE vierge. Réf E59BL381

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BOESCHEPE� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
BOESCHEPE, Maison de ville - Maison 3 ch av 
jardin sur 410 m2 : Rdc : Entrée, sal/séj, cuis, 
véranda, sdb av baignoire, wc 1er étage : Palier 
desservant 3 ch Terrasse Dépendance Jardin 
Chauffage électrique Menuiseries double vitrage 
Prix Hon. Négo Inclus : 156 000,00  € dont 4,00% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:150 000,00  € - Réf : 410 DPE vierge. Réf 410

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr

CAESTRE
228 800 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Secteur recherché, sur plus de 
700m2 clôturés, solide maison début 80 sur ssol. 
Beaux volumes: 4 ch dont 1 au rdc pouvant servir 
de s. jeux env 14,7m2, sdb (poss 2 par aménagt 
lingerie), 2 wc, spacieux living chem foyer ouvert, 
cuis équipée env 17,6m2. Prévoir remise au goût 
du jour. Réf 12980/42 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

MAISONS
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CAESTRE� 287 000 € 
276 000 € + honoraires de négociation : 11 000 €  
soit 3,99 % charge acquéreur
Prox centre. Jolie maison indiv compr hall 
d'entrée, séjour salon en L 38m2 env, cuis 
équip, bureau, véranda, espace parental (sdd, 
wc, chambre). 2 garages. Jardin clos. Etage 
(dalle béton): 3 ch (2 x 10 m2 et 25 m2), wc, 
salle de douche, bur. Chauf élect et poêle à 
pellets, cumulus, fenêtres PVC ,tout à l'égout. 
Rens étude. Réf 13078/1405 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

CASSEL� 109 500 € 
104 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 5,29 % charge acquéreur
Pour investissement. Jolie maison compr séjour 
32m2 env, cuis équipée (évier, plaque, hotte, 
four, meubles), cave saine. Etage: palier, ch 
sur l'arrière, ch en façade, sdb avec douche et 
vasque sur meuble. Chauf électr, fenêtre bois 
dble vitrage avec persienne. Assainissement tout 
à l'égout. DPE vierge. Réf 13078/1399

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

CAESTRE
362 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Sur plus de 3.300m2 de parcelle 
arborée bien exposée, maison d'architecte 
en semi ppied, 1968, 150m2 hab avec gre-
nier aménageable env 27m2 hab. Rdc: 3 ch, 
bureau, sdb et s. douche, cuis équipée et 
séjour lumineux avec foyer insert. Dble garage 
et dble abri de jardin. Belles prestations ! 
Réf 12980/944/C44 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

CASSEL
115 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne en centre-ville, 146m2 habi-
tables: hall, salon, séjour, cuisine, buanderie. A 
l'étage: 4 chambres. Grenier aménagé en tota-
lité. 2 caves voûtées. Travaux à prévoir! DPE 
vierge. Réf F11169

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

CAESTRE� 420 000 € 
405 950 € + honoraires de négociation : 14 050 €  
soit 3,46 % charge acquéreur
Frais de notaire réduits, sur environ 1.000m2, 
vaste villa indiv de standing offrant près 170m2 
hab, 4 vastes chambres dont 1 au rdc, 2 
espaces salle de bains. RT 2012, chauffage 
central au gaz, chauffe-eau thermodyna-
mique. Belles prestations! Livraison juin 2020 
au plus tard, renseignements en l'étude. DPE 
exempté. Réf 12980/43

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

CASSEL� 116 360 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 360 €  
soit 5,78 % charge acquéreur
Belle maison mitoyenne rénovée, années 
1930 de 90m2 hab avec cour: salon, séjour, 
cuis, cave, sdb. A l'étage: 2 ch, gd grenier 
aménageable. CC gaz avec production d'eau 
chaude, dble vitrage avec volets roulants. 
BEG. Cachet ancien préservé. Idéal investis-
sement locatif ou 1re acquisition. Village pré-
feré des Francais. Réf H119060

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

CAESTRE
495 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur d'un parc paysager de + de 3.000m2 
sans vis-à-vis, maison d'architecte ravira par ses 
volumes et sa luminosité, env 250m2 hab, living 
lumineux de + de 60m2 chem insert, sàm, cuis 
équipée, 6 ch, bureau, 2 sdb, mezz de + de 30m2 
pouvant faire office de salon et s. de jeux. Ssol 
quasi-complet: 2 garages, cave à vin et buand. A 
visiter avec plaisir !!! Réf 12980/53 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

CASSEL� 124 650 € 
118 000 € + honoraires de négociation : 6 650 €  
soit 5,64 % charge acquéreur
Maison indiv à rénover entièrement avec jardin 
et dépend sur 749m2: entrée, wc, sàm, salon, 
arr cuis, chambre, petit bureau et grenier amé-
nageable. Equipement: eau, électricité, tout à 
l'égout. Etat d'entretien: travaux de rénovation 
à prévoir. Jardin au sud. Nombreuses possi-
bilités d'aménagement et d'agrandissement. 
Réf H119057

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

http://www.maisonsdenflandre.com
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CASSEL� 126 720 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 720 €  
soit 5,60 % charge acquéreur
Maison versant sud, 87m2 avec garage, petit 
jardin et terrasse sur 194m2 terrain: sal/séjour 
chem, cuis aménagée, petite pièce sur voute, 
cave, 3 ch, sdb et grenier aménageable. Dépend 
av buand, chaufferie, wc. CC fuel, cumulus. Bon 
état général. Bonne expo au sud. Poss d'agran-
dissement. Idéal 1re acquisition. Réf H218020

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL� 332 900 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 900 €  
soit 4,03 % charge acquéreur
Superbe maison indiv années 30 sur terrain 
2 350m2:    salon-séjour, bureau, wc, ch avec 
sdb, cuis AE, cellier, caves et à l'étage: 3 ch, 
sdb, wc. Garage 2 voitures. Chauf central fioul 
et électrique, 2 cumulus. fenêtres dble vitrage 
en pvc avec volets roulants électrique. Micro-
station. 160m2 hab rénovés de style contem-
porain.  Réf H118056

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

EECKE
385 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur campagne, vaste et authentique fla-
mande individuelle développant près de 200m2 
hab sur sa partie principale. Près de 2500m2 
de parcelle où vous trouverez une piscine 
couverte et pool house entièrement équipé qui 
ravira les amis que vous recevrez. Avis aux 
amateurs de bien de caractère ! Réf 12980/40 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

ESTAIRES� 126 400 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 400 €  
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison semi mitoyenne des années 1970 
avec jardin et garage. Elle comprend séjour, 
cuisine, 4 chambres, salle de bains. Prévoir 
une rénovation. Maison située dans un secteur 
calme. A proximité du centre. DPE exempté. 
Réf D2070

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

CASSEL� 214 000 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
 soit 4,39 % charge acquéreur
A 15 minutes de Cassel. Expo plein sud, en 
impasse, très jolie fermette rénovée dans le 
style flamand bâtie env 1200m2: salon séjour 
env 40m2 cheminée centrale, cuisine équipée, 
buanderie, sdb, bureau, grande chambre. 
Etage: chambre et bureau ou chambre d'en-
fant. Garage. Dépendance. Beaucoup de 
charme !!!! Réf 13078/1351 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

CASSEL
650 000 € (honoraires charge vendeur)
A 2 pas centre, sur env 2ha 35a de parcelle vallon-
née, maison de maître fin XIX siècle (env 550m2 
hab) excavée, ainsi que sa maison de concierge-
rie. L'ens à réhabiliter offre nbreuses poss de part 
sa destination de commerce et d'hab. La zone 
autorise les activités touristiques et de réception et 
partie de la parcelle en zone constructible. Rens 
en l'étude avant tout rdv. Réf 12980/06

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

ENNETIERES EN WEPPES� 230 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
 soit 4,55 % charge acquéreur
Spacieuse maison de ville d'environ 110m2 
hab avec jardin: entrée, séjour, spacieuse cui-
sine équipée, salle de bains, cave. 2 ch au 1er 
étage et ch parentale av mezzanine et dres-
sing au 2nd étage. Volumes agréables. Tout 
à l'égout. Chauffage central au gaz de ville. 
Menuiseries double vitrage. Réf D2048 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ESTAIRES� 166 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 3,75 % charge acquéreur
Proche centre. Maison 130m2 hab avec garage et 
jardin: salon-séjour poêle à pellets, cuis AE, sdb, 
buand, wc. 1er étage: 2 ch, bureau. 2e étage: gde 
ch. Dble-vitrage, poêle à pellets, éléments de cuis 
et sdb, puits de lumière. Gd garage. Jardin clos. 
BEG. Proche toutes commodités, commerces, 
écoles, etc.... Réf H219049 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL� 229 900 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 900 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison indiv 2001 sur terrain arboré 1514m2: 
entrée, salon-séjour 31m2 ouvert sur cuisine 
aménagée-équipée, sdb, wc et 3 chambres 
à l'étage. Chauffage électrique, menuiseries 
bois dble-vitrage, portail auto. Terrasse carre-
lée, beau jardin très arboré. Bon état général. 
Secteur résidentiel situé au calme. Proche 
centre. Réf H217067 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

EECKE
159 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, centre village, flamande entière-
ment rénovée avec soin et au goût du jour: 
cuis équipée ouverte sur living lumineux, 
chauf par feu à granulés, 2 sdb: 1 au rdc avec 
douche italienne, 1 à l'étage avec baignoire 
et wc, 3 chambres. Jardin avec terrasse en 
pierres bleues bien exposée. Etat remarquable 
! Réf 12980/56

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

ESTAIRES� 90 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5,88 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison des années 1960 avec 
jardin comprenant au rez-de-chaussée: une 
entrée, une cuisine, un séjour, une buanderie, 
des wc et une salle de bains. L'étage dispose 
de 3 chambres et d'un grenier aménageable. 
Maison saine à rénover située à proximité du 
centre ville. Réf D2042 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ESTAIRES
167 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité. Maison de lotissement de 1978 
avec garage et jardin, séjour avec cheminée, 
cuisine aménagée. A l'étage: 3 chambres, salle 
de bain et grenier aménagé. Environnement 
calme et à proximité des commodités. Prévoir 
quelques travaux. Réf F20744 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

CASSEL� 248 440 € 
238 000 € + honoraires de négociation : 10 440 €  
soit 4,39 % charge acquéreur
Au pied du mont Cassel. Corps de ferme avec 
nombreuses dépend sur terrain 4500m2 env: 
vaste salon-séjour ouvert sur cuisine AE, 3 
chambres, sdb, wc, chaufferie, vaste grenier 
aménageable. Nbreuses dépend, hangar, 
garage, vaste cour-parking, mare, terrain 
arboré. CC fuel, poêle à bois, tout à l'égout 
raccordé.  Réf H219056

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

EECKE
332 800 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Sur près de 2 hectares dont envi-
ron 1 hectare 7 de pâture, petit corps de ferme 
avec partie habitation en bon état (toiture 
récente). Ancienne activité d'élevage canin. 
Dépendances exploitables en commercial et/
ou bureau (zone économique au nouveau 
PLUi). Hangar. Environnement de grande qua-
lité ! Réf 12980/12

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

ESTAIRES
95 400 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Bâtiment à rénover, idéalement 
situé, proche ttes commodités, 270m2 au sol pou-
vant être aménagé en habitation, dépend servant 
de gges et entrepôts. Gd jardin arboré. Le tout sur 
710m2. A viabiliser en eau, électricité, et à raccorder 
au TAE (réseaux devant l'immeuble). Idéal pour 
particulier, artisan ou investisseur. Réf C428B 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

ESTAIRES
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Envirt calme résidentiel, programme immo Le clos 
des Tulipes. 27 maisons indiv de 3 et 4 ch et 16 
villas duplex. Logts réalisés avec le soin qui carac-
térise les réalisations du Groupe Capelli. Reste 19 
lots: 10 villas duplex: 168.000 à 178.000E. 9 mai-
sons: 202.000 à 214.000E. En VEFA. Chauf gaz.  
RT 2012. Éligibilité au prêt à taux 0 %. Info sur 
demande. DPE vierge. Réf 12980/978/C78

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr
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ESTAIRES
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Le Clos des Tulipes. Villa duplex neuve avec 
jardin et 2 parkings privés en VEFA (vente en 
état de futur achèvement): entrée, séjour, cuis, 
wc. A l'étage: 3 chambres et sdb. Chauffage 
gaz, tout à l'égout, RT 2012. Eligibilité au prêt 
à taux 0 %. Frais de notaire: 2.5 % du prix 
d'achat DPE exempté. Réf D1997

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAVERSKERQUE
47 700 € (honoraires charge vendeur)
En centre village, maison à rénover avec cour 
et dépendances sur 143m2. Au rdc: salon 
séjour, cuisine, salle de bains, pièce de bureau, 
wc, chaufferie. Au 1er étage: palier desservant 
3 chambres. Au 2nd: petit grenier de stockage. 
Chauffage central, bonne situation à proximité 
des commodités. Réf C542 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

HAZEBROUCK� 94 000 € 
89 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5,62 % charge acquéreur
Idéal placement ou 1re acquisition. Secteur rue 
de Merville, maison de ville mitoyenne en BEG 
avec cour. Salon en façade, sàm semi-ouverte 
sur cuis meublée, sur cour. (wc, dégagt avec 
branchement lave-linge en rdc). A l'étage: 2 ch 
et sdb. Tout à l'égout, fenêtres pvc + persiennes, 
chauffage électrique. Réf 13078/1508 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'angle avec jardin et grand garage 
+ entrée sur cour, bâtie sur env 450m2: 
entrée salon, séjour, cuisine + espace repas, 
salle de bains. Etage: 3 chambres, bureau. 
Beau potentiel. Prévoir travaux. DPE vierge. 
Réf 13078/1303

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

ESTAIRES
203 800 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison bourgeoise en plein coeur de ville 
avec gros potentiel sur 1263m2, 250 m2 hab env 
sur 3 niv: gd salon séjour, cuis équipée, sdb, 
buand, cave, atelier. 7 ch sur les 2 niveaux supé-
rieurs. Grange attenante 100m2 au sol avec étage 
aménageable. Gd jardin arboré avec aire sablée et 
petit cours d'eau aménagé. Rare. Réf C428 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

HAZEBROUCK� 146 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison en centre ville avec garage et jardin 
sur 215m2: salon/séjour/cuisine équipée, 
sdb avec douche, wc. A l'étage: 3 ch dont 1 
petite. Grand garage 2 voitures. Terrasse. 
Jardin. Chauffage convecteur gaz de ville et 
électrique. Menuiseries PVC double vitrage. 
Réf 319 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
126 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, proche centre village, érigée 
sur 439m2, cette maison semi-mitoyenne (à 
rénover en son ensemble) offre 2 chambres 
(poss. + par aménagement du grenier), living 
lumineux agrandie sur salle-à-manger. Grand 
garage indépendant. Prévoir travaux. DPE 
vierge. Réf 12980/45

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HAZEBROUCK� 155 500 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 4,36 % charge acquéreur
En exclusivité, agréable maison de ville à 
proximité de la gare et centre ville, avec 
jardin et grand garage (env 60m2): offrant 
couloir, séjour, cuis, wc, sdb, cave. Etages: 2 
chambres, bureau ou chambre + grenier. TAE, 
cc gaz de ville. Rens étude. DPE en cours. 
DPE vierge. Réf 13078/1531

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
280 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, prox centre village sur 643m2, 
spacieuse maison individuelle de construction 
traditionnelle distribuée en semi plain pied, elle 
propose au rdc: chambre, salle de bains, cui-
sine équipée et séjour avec cheminée insert. 
Au 1er étage, sur dalle béton, 5 chambres. 
Réf 12980/36 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HAVERSKERQUE
235 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Sur + de 6600m2 de parcelle clôturée 
et arborée, fermette rénovée de plain-pied (env. 
97m2 habitables) av grenier aménageable (env 
90m2 habitables possible ). 2/3 ch et 2 salles 
d'eau au rdc, cuisine équipée, double vitrage, 
entrée et parking en enrobé, toiture récente (10 
ans). A visiter avec plaisir ! Réf 12980/49 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HAZEBROUCK� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison de ville à rénover avec garage. Rez-
de-chaussée: entrée, salon, salle à manger, 
cuisine, salle de bains, chaufferie, wc. 1er 
étage: 4 chambres. Grenier aménageable. 
Cave. Cour. Jardin. Garage. Chauffage central 
gaz. Menuiseries PVC double vitrage. DPE 
vierge. Réf 327

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK
166 500 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, proximité gare, large maison de 
ville offrant environ 50m2 de séjour/cuisine, 3 
chambres et salle de bains sur le même palier, 
grenier aménageable, jardin et garage. Prévoir 
rafraîchissement. Réf 12980/52 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

JUSQU’À

*Offre valable suivant barème affi ché et sur articles désignés en magasin dans la limite de 1500€. Exemple : Pour l’achat d’un salon à 5001€ TTC - reprise 
d’une valeur de 1000€. Sur une sélection d’articles désignés en magasin. Photos non contractuelles - ACTIME - RCS Nantes 424 870 897. 

REPRISE
SALON

*

13 rue du 8 mai Molinghem (près de la gare) - 62330 Isbergues

Web : www.meublesmercier.fr - Tel : 03 21 02 37 38

1500 €

http://www.meublesmercier.fr
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HAZEBROUCK� 188 700 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 700 €  
soit 4,83 % charge acquéreur
Maison avec ssol, garage et jardin sur terrain 
340m2: wc, vaste salon-séjour chem ouverte 
35m2, cuis aménagée 13m2, buand. A l'étage: 
sdb et 3 ch. Grenier aménageable. CC gaz de 
ville, TAE. Persiennes électr. Ssol complet: 
chaufferie, garage 2 voit. BE général. Proche 
toutes commodités: lycée, gare, hôpital. com-
merces... Réf H219061 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 183 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,57 % charge acquéreur
Quartier recherché, prox centre-ville, maison 
double distribution avec jardin sur 539m2 en 
BE offrant au rdc: chambre 15m2env, bureau 
15m2 env, salon/séjour 35m2 env, cuis équipée 
20m2 env, sdb, wc. A l'étage: 3 chambres et 2 
espaces grenier. Terrasse bien exposée. Gdes 
dépend. Bcp de potentiel. Prévoir quelques 
travaux. Réf H5502

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 192 500 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison de ville rénovée avec garage. Rez-
de-chaussée: hall d'entrée, salon/séjour, cui-
sine équipée, salle de bains avec baignoire et 
douche, wc. 1er étage: 2 chambres, bureau. 
2ème étage: grande chambre. Jardin. Garage. 
Chauffage électrique. Menuiseries PVC 
double vitrage. Tout-à-l'égout. Réf 326 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Pavillon de plain pied très bien entretenu sur 
parcelle de 992m2 env. arboré, proche des 
lycées: hall d'entrée, lumineux salon séjour 
env 35m2 donnant sur jardin, cuisine équi-
pée, salle de bains, wc, 2 belles chambres, 
bureau ou chambre d'enfant. Coup de coeur !!! 
Réf 13078/1482 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 259 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
HAMEAU DU NIEPPE - Immeuble à usage 
d'habitation et de commerce (café, tabac, jeux, 
loto), le tout en parfait état. Nous consulter. 
Réf 13078/1500

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 187 500 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison semi individuelle récente sur 257m2, 
rez-de-chaussée : hall d'entrée, salon/séjour, 
cuisine équipée, buanderie, wc. 1er étage sur 
dalle béton: 3 chambres, salle de bains avec 
baignoire. Terrasse. Jardin. Chauffage central 
gaz de ville. Menuiseries alu et PVC double 
vitrage. Réf 325 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 196 568 € 
188 000 € + honoraires de négociation : 8 568 € 
 soit 4,56 % charge acquéreur
Construction semi-indiv 2014 sur 285m2, en résidence 
calme et sécurisée, elle séduira les futurs propriétaires 
en quête de neuf sans attendre, 80m2 sur 2 niv: confor-
table cellier ds lequel futur sde est envisageable, sal/
séj ouvert sur cuis équipée, vue sur jardin. 1er étage: 
3 ch, sdb. Gge. Jardin clôturé et sécurisé. A découvrir 
sans tarder. Exclusivité. Réf 12992/458 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 237 000 € 
228 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison de ville au cachet préservé, secteur av 
Jean Bart, sur parcelle 302m2, proche commerces 
et écoles: gd sal-séj, sàm accès jardin, cuis équip, 
sdb. 1er étage: ch 20m2 (poss division), ch 10m2, 
ch parentale av douche, meuble vasque, wc. 2e 
étage: grenier aménageable. Gd garage. PVC 
dble vitrage. Chaudière gaz de ville 2018 + cumu-
lus pour eau chaude DPE vierge. Réf 13078/1573

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 331 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 11 000 €  
soit 3,44 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Ensemble immo proche gare 
et centre ville compr maison d'hab avec station-
nement privatif, appt type 3 en duplex, ainsi qu'un 
local commercial, le tout libre d'occupation. Bcp de 
volume, jardin à l'abri des regards, prox immédiate 
gare et gd place, TBEG, nbreuses poss (investisse-
ment locatif, maison de famille, profession libérale, 
artisan...) A visiter sans tarder. Réf H5384A 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 188 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,44 % charge acquéreur
Sur 293m2, secteur résidentiel, maison semi 
mitoyenne, avec jardin et garage. Entrée avec 
placards, séjour + cuisine ouverte 58m2 env. A 
l'étage sur dalle béton: 4 grandes chambres et 
salle de bains. Maison spacieuse (122m2 hab), 
en BEG, jardin à l'abri des regards, aux portes 
de la ville. Construction saine. A rafraîchir. 
Réf H5631 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 197 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 3,95 % charge acquéreur
Immeuble à usage d'habitation et commerce 
sur 230m2 avec accès sur 2 rues, rdc: local 
commercial, salon, séjour, cuis équipée, sdb 
avec douche et baignoire. 1er étage: 3 ch. 
2e étage: ch + grenier. Cave sur toute la sur-
face. Atelier avec ch froide. Garage. Jardin. 
Terrasse. Chauf central fioul. Menuiseries alu 
dble vitrage. Réf 317 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 254 000 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 3,67 % charge acquéreur
Secteur rue d'aire, agréable maison en semi-
plain pied (construction de 2004), avec jardin 
et garage, offrant chambre + sdd en rdc, wc, 
séjour en L vers la cuisine. Etage: sdb + 3 
chambres. Rens étude. Réf 13078/1549 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 396 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 16 000 €  
soit 4,21 % charge acquéreur
Proche toutes commodités. Dans une pro-
priété d'env 3000m2, superbe maison indivi-
duelle de standing, style chaumière, offrant de 
beaux volumes (210m2 sh), avec hangar. Rens 
étude Réf 13078/1397 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Proximité centre-ville et écoles, maison des 
années 60 en plain-pied sur 992m2 avec jardin et 
terrasse à l'abri des regards comprenant salon/
séjour ouvert sur le jardin de 36m2 env., cuisine 
équipée de 9m2 env., 3 ch, salle de bains avec 
douche et vasque, wc et cellier. Très lumineuse 
et en parfait état. Réf H5506 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 257 000 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 4,90 % charge acquéreur
Proche St-Jacques, ds propriété env 1100m2, 
maison indiv de caractère sur ssol, à moderniser, 
rdc: escalier apparent, sal sàm 35m2 chem, cuis 
30m2 (meubles four, plaque, réfrigérateur), bur 12m2. 
1er étage: 4 ch, sdb, wc. 2nd étage: ch, grenier. Ssol 
complet: gge, chaufferie, buand. Chauf central gaz 
de ville (chaudière env 15 ans)/cumulus. Poêle godin 
+ chem récupérable. Réf 13078/1577 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

HONDEGHEM� 119 000 € 
113 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5,31 % charge acquéreur
Belle vue sur campagne, sur parcelle 1337m2 
(soit env 38m de façade), maison indiv à réno-
ver: salon sàm (poêle à bois) ouvert en L sur 
cuis meublée, escalier apparent, wc, s.douche. 
Etage: 2 ch. Pelouse, chalets de jardin. Chauf 
poêle bois/cumulus, fosse septique avec 
épandage, prévoir micro-station. Prévoir tra-
vaux. DPE en cours. Réf 13078/1560

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr
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HOUTKERQUE
156 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre village. Maison traditionnelle offrant de 
beaux volumes. 2 chambres au rdc (poss + par 
grenier aménageable d'environ 80m2), double 
garage, cour et dépendances. Prévoir rafraî-
chissement ! Réf 12980/31 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

MERRIS
245 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison, surface cadastrale 763m2, SH 117m2, rdc: 
wc, salon séjour, cuis équipée et meublée, véranda, 
buand, bureau, chaufferie. 1er étage: palier-ch 1, ch 
2, bureau ou ch enfant 3, sdb wc. Garage 2 voit, 
atelier/garage. Terrasse et jardin. Grenier. Cave. 
Menuiseries alu/bois dble vitrage, poêle bois avec 
insert, CC fuel. Eau chaude par cumulus élect. Tél 
06 86 81 79 57 Réf F30015 
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

MERVILLE
121 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - A proximité de toutes les 
commodités, belle maison avec joli jardin. Un 
hall d'entrée, une pièce de salon séjour, une cui-
sine équipée, une grande véranda, une dépen-
dance et une cave. A l'étage: palier desservant 
3 chambres et salle de bains. Un joli jardin clos 
parfaitement entretenu. Réf C548 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

LA GORGUE� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 6,25 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison de ville des années 1930 
à rénover avec jardin. Elle comprend entrée, 
séjour, cuisine, salle de bains, 2 chambres. 
Idéal investissement ou 1re acquisition. DPE 
vierge. Réf D2078

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE
84 800 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Petite maison de type plain 
pied avec jardin, le tout sur environ 800m2 
comprenant hall d'entrée, séjour, cuisine 
salon, chambre, cellier, chaufferie, véranda 
couverte. Réf C532 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
122 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur prisé du Sart. Plain pied avec garage 
et jardin sur 700m2: hall d'entrée, salon séjour, 
cuisine, 2 chambres, salle de bains, véranda. 
Petites pièces annexes, cavette. Secteur 
calme et de qualité, vue arrière dégagée. 
Prévoir quelques travaux. Réf C492

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

LA GORGUE� 158 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5,33 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison avec jardin et garage 
comprenant entrée, salon/séjour avec insert, 
cuisine équipée, salle de douche, buande-
rie, chaufferie, cave et 3 chambres à l'étage. 
Maison saine située dans un secteur calme. 
Des travaux de rénovation sont à prévoir. 
Réf D2080 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE
106 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - A proximité commerces et 
autres commodités. Maison offrant de beaux 
volumes av garage et jardin 319m2: hall d'entrée, 
belle grde pièce sal séjour en L 42m2 cuisine amé-
nagée, sdb, 3 ch. En sus, pièces techniques et 
belle véranda sur jardin. Qques travaux à prévoir, 
construction de qualité. DPE vierge. Réf C527

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
209 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur résidentiel, maison individuelle 
construite en 2007 avec garage et jardin sur 
2070 m2, salon/séjour ouvert sur cuisine amé-
nagée. A l'étage, 3 chambres et une salle de 
bains. Beau jardin arrière avec grande ter-
rasse pavée et abri Maison très lumineuse, 
environnement de qualité. Réf C567 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

LILLE� 446 200 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 16 200 €  
soit 3,77 % charge acquéreur
Proche gares, belle maison bourgeoise années 
30 sur 2 niv avec cour/terrasse: salon 38m2, 
séjour 16m2, cuis AE 15m2, cellier-buand, wc. 1er 
ét: 3 ch, sdb. 2e étage: 2 ch dont 1 avec sdb. CC 
gaz de ville (chaudière Viessman neuve). Cour-
terrasse 23m2. Garage 1 voit prox. TB entretenue, 
bcp de cachet. Proche station de métro, zones 
cciales. 15mn à pied gare Réf H219043 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

MERVILLE
111 000 € (honoraires charge vendeur)
Plein centre ville, prox toutes commodités, gde 
maison 1920 avec extérieur. Rdc: hall d'entrée, 
belle gde pièce salon séjour chem feu de bois 
insert, cave accessible par hall d'entrée. Au 1er 
étage: palier, gde ch et sdb. Au 2nd étage: palier, 
2 ch. Gde cour arrière avec dépend. Beaux 
volumes, situation idéale. DPE vierge. Réf C555

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
229 000 € (honoraires charge vendeur)
Idéalement situé en plein centre ville, semi plain 
pied indiv av gge, jardin et vaste carport sur 
1450m2 env. rdc: séj chem feu de bois insert, gde 
véranda récente, ch, sdb, gde pièce permettant 
l'accès vers l'étage. A l'étage: bureau et belle ch 
av coin rangt. Secteur calme, construction de 
qualité. Rare sur secteur. Réf C549 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

http://www.atout-pret.fr
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MORBECQUE� 151 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 4,14 % charge acquéreur
LA MOTTE AU BOIS - Maison individuelle 
avec garage sur 919m2 à rénover, rdc: entrée, 
séjour, salon, cuisine, salle de bains, petit 
bureau, wc. 1er étage: 4 chambres, bureau. 
Cave. Garage. Jardin. Chauffage central gaz. 
DPE vierge. Réf 423

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MERVILLE
305 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur prisé, très belle maison indiv avec dble 
garage et jardin sur plus de 3600m2,  rdc: hall 
d'entrée, dble pièce salon séjour chem feu de 
bois insert, cuisine aménagée et équipée, vaste 
véranda, salle de bains, cellier. A l'étage: vaste 
palier, 3 ch et bureau. Prestations de qualité, 
superbe environnement. Réf C566 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

MORBECQUE� 182 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Pavillon indiv en semi plain pied sur 1 742m2 
environ. Rez-de-chaussée: hall d'entrée, 
salon/séjour, cuisine, 2 chambres, salle de 
bains avec douche et baignoire, wc. 1er 
étage sur dalle béton: 5 chambres, salle d'eau 
avec wc. Garage. Jardin. Chauf central fioul. 
Menuiseries bois simple vitrage. Réf 432 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

NIEPPE
412 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité. Maison individuelle de plus de 
211m2 habitables, vaste pièce de vie, cuisine 
équipée, 5 grandes chambres. Dépendance 
pouvant permettre d'exercer une activité libé-
rale. Jardin clos et bien exposé, garage, par-
king. Secteur recherché. Réf F20728 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

RENESCURE� 143 375 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 375 €  
soit 6,20 % charge acquéreur
Maison individuelle érigée sur 1.085m2, com-
prenant séjour, salon, cuisine, 2 chambres, 
sdb, cellier, wc. Grand grenier aménageable. 
Garage une voiture. Dépendance, étables, 
chaufferie. Réf E59RE28 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

METEREN
239 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, ensemble immo composé d'une 
maison d'hab près de 170m2 hab, 3 gdes 
chambres, chauffage par pompe à chaleur et gd 
garage (ancienne forge ) env 50m2 au sol sur 2 
niveaux avec stationnement privatif. Le tout sur 
628m2. Idéal artisan, investisseur (division poss), 
création d'un commerce ou bricoleurs. Prévoir 
rafraîchissement ! Réf 12980/50 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

MORBECQUE� 369 000 € 
357 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 3,36 % charge acquéreur
Secteur de La Motte au Bois. Maison indi-
viduelle avec sous sol comprenant entrée, 
séjour avec poêle à bois, cuisine équipée avec 
espace repas, bureau, véranda. A l'étage: 
3 chambres et salle de bains. Vue dégagée 
sur la campagne. Maison coup de coeur ! 
Réf D2068 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

NOORDPEENE� 136 040 € 
129 000 € + honoraires de négociation : 7 040 €  
soit 5,46 % charge acquéreur
En campagne, maison indiv sur terrain 609m2 
comprenant salon-séjour poêle, cuisine amé-
nagée, salle de bains, wc, 3 chambres dont 1 
au rez-de-chaussée. Extension en cours de 
travaux. Chauffage électrique, menuiseries 
bois double-vitrage. Jardin. Maison en bon 
état général. Idéal résidence secondaire ou 
1ère acquisition Réf H217074

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

RENESCURE� 154 650 € 
146 000 € + honoraires de négociation : 8 650 €  
soit 5,92 % charge acquéreur
CENTRE - Grande maison érigée sur 148m2, 
comprenant entrée, séjour, salon-salle à 
manger, cuisine, 3 chambres, sdb, cellier-
chaufferie, wc (tout à l'égout), cave saine. 
Petit grenier. Garage une voiture et jardin. 
Réf E59RE68 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

METEREN
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Flamande indiv 109m2, surf 
cadastrale: 1445m2, rdc: séjour, salon, cuis, 
buand, ch 1, wc. Etage: sd'eau, 2 ch, dres-
sing. Garage, grenier. Abri de jardin, pergola. 
Terrasse et jardin sud. Eau courante froide et 
chaude par cumulus électr, pvc dble vitrage, 
fosse septique, chauffage par pompe à cha-
leur. Tél 06 86 81 79 57 Réf F30013 
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 292 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 4,29 % charge acquéreur
Exclusivité. Spacieuse maison individuelle 
sur environ 2 000m2 de terrain. elle dispose 
d'un hangar de 300m2. L'habitation com-
prend séjour environ 63m2, cuisine équipée, 6 
chambres, salle de bain. Beau jardin arboré. 
De beaux volumes. Idéal artisan. Réf D2077 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

PONT A MARCQ
229 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, une seule mitoyenneté pour 
cette maison récente: 4 chambres et salle de 
bains sur le même palier. 324m2 de parcelle. 
Séjour de + de 32m2 sur cuisine équipée. 
Réf 12980/22 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

RENESCURE� 169 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5,62 % charge acquéreur
Maison individuelle à proximité du centre, 
sur 738m2, comprenant entrée, salon-salle 
à manger, cuisine agencée, 4 chambres, 
sdb, wc (tout à l'égout), véranda. Grenier 
isolé. Jardin avec terrasse et grand chalet 
sur dalle béton. Grand garage 2 voitures en 
enfilade avec porte sectionnelle motorisée. 
Réf E59RE09B 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

NIEPPE
308 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Maison individuelle bien située 
érigée sur 780m2, séjour avec cfb, cuisine 
équipée. A l'étage: 3 chambres dont une suite 
parentale avec salle d'eau, salle de bains, 
bureau. Magnifique jardin clos et arboré. 
Garage et carport. Réf F20743

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

PRADELLES� 212 500 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 3,66 % charge acquéreur
Maison indiv 2015 sur 487m2, rdc: hall d'entrée 
ouvert sur séjour, cuis équipée, sdb, 2 ch, wc. 
1er étage en cours d'aménagt: 2 ch et sdb en 
prévision. Jardin. Chauf poêle à pellets et élec-
trique. Menuiseries PVC et alu dble vitrage. 
Cumulus thermodynamique. Isolation normes 
RT 2012. Bel envirt à prox A25, Bailleul et 
Hazebrouck. Réf 435 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr

RENESCURE� 174 500 € 
167 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,49 % charge acquéreur
Maison indiv avec double garage sur 638m2, 
rdc: hall d'entrée, salon/séjour chem feu de 
bois avec insert, cuis aménagée, chaufferie/
buand, wc. 1er étage: palier, 3 chambres, 
sdb avec baignoire et wc. 2e étage: chambre, 
grenier. Cave. Jardin. Garage dble. Chauffage 
central fioul. Menuiseries PVC double vitrage. 
DPE vierge. Réf 418

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr
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RENESCURE� 208 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Grande maison individuelle bâtie sur env 
985m2: hall, spacieux salon séjour env 45m2 
semi ouvert sur cuisine ent équipée env 25m2, 
salle de bains, wc. Etage: 5 chambres. Grand 
Garage. Réf 13078/1502

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

ST MOMELIN� 147 440 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 440 €  
soit 5,31 % charge acquéreur
Maison d'hab compr salon-séjour ouvert sur 
cuis (35m2), bureau (10m2), cellier-buand 
(14m2), wc avec douche. A l'étage: 4 ch, sdb, 
grenier. Terrasse, jardinet. CC gaz de ville 
(chaudière récente), TAE. Garage, cour-par-
king. Maison bien entretenue, bon état géné-
ral. Proche SAINT-OMER (62). Réf H217089 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

STEENVOORDE
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Proche centre. Maison de ville en 
partie rénovée offrant 4 chambres et salle de 
bains à l'étage. Electricité refaite. Chauffage 
central gaz de ville. Possibilité feu à bois. 
Beau jardin exposé plein sud avec accès 
arrière (possibilité construction garage). 
Réf 12980/903/C03 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

RUBROUCK� 179 250 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 250 € 
 soit 5,44 % charge acquéreur
Maison individuelle érigée sur 1131m2, com-
prenant salon-salle à manger avec cfbi, 
cuisine, bureau ou chambre, 2 grandes 
chambres, sdb. véranda, buanderie, cavette. 
Grenier aménageable. Jardin clôturé avec 
terrasse. Garage une voiture. Hangar. 
Réf E59RU786 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� 192 000 € 
184 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,35 % charge acquéreur
En quartier résidentiel, très agréable maison 
semi individuelle, érigée sur une parcelle d'env 
380m2, avec grand garage, offrant : hall, salon-
sam, cuis équi, veranda, jardin clos. Etage: 3 
chambres, sdb. Rens étude Réf 13078/1578

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

STEENVOORDE� 153 000 € 
148 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 3,38 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison mitoyenne avec 
jardin exposé sud-ouest, entièrement rénovée 
comprenant au rdc: séjour ouvert sur cuisine 
équipée, salon, salle de bains avec douche et 
vasque. A l'étage: 2 chambres (9 et 14m2 env.) 
Excellent état. Réf H4804 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ST JANS CAPPEL
157 500 € (honoraires charge vendeur)
Secteur MONT-NOIR. Maison individuelle à 
conforter sur un terrain de 1005m2 avec une 
vue imprenable: séjour, cuisine, 2 petites 
chambres. Dépendance avec salle de bains et 
wc. DPE vierge. Réf F11188

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL
332 800 € (honoraires charge vendeur)
Commune appréciée, solide maison indiv 
développant près de 160m2 hab et ssol com-
plet. Belle parcelle de terrain paysager de + 
de 1400m2 expo sud: chambre, bureau, sdb 
au rdc et 4 ch et sdb au 1er étage, 2 wc, cui-
sine équipée ouverte sur séjour agrandi sur 
véranda. Dble vitrage récent. La maison de 
famille par excellence ! Réf 12980/27

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

STEENVOORDE
228 000 € (honoraires charge vendeur)
LE RYVELD - Exclusivité. Longère flamande en gde 
partie rénovée. (Ancien café, poss conserver licence 
IV afin de créer nvelle activité débit de boissons et/ou 
restauration.) Aisément reconfigurable uniquement 
en hab (bar démontable), sur 700m2 clos, maison: 
3 ch, vaste palier-mezz pouvant faire office de salon, 
s. jeux ou bureau. Gge et grange attenante 54m2. 
Charme et authenticité au rdv!!! Réf 12980/51

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

ST JANS CAPPEL
189 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLAGE - Exclusivité. Près de 
BAiLLEUL. Maison semi-individuelle située 
résidence des Monts, bon état avec garage 
et jardin. Chauffage central gaz. Bel espace 
de vie, 3 chambres. Maison très lumineuse. 
Proximité commerces. DPE vierge. Réf F11196

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

STAPLE� 129 830 € 
123 000 € + honoraires de négociation : 6 830 €  
soit 5,55 % charge acquéreur
Maison mitoyenne rénovée 97m2 hab avec 
terrasse: séjour, salon sur voûte, cave, cuis 
AE, sdb. A l'étage: 2 ch, grenier. Chauffage 
électrique, cumulus, dble vitrage pvc. Plaque 
de cuisson 5 gaz, hotte, four, l.vaisselle. 
baignoire, douche italienne. BEG. Entre 
Hazebrouck et Cassel. Belle rénovation. Idéal 
1re acquisition. Réf H119058 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

STEENWERCK� 252 512 € 
242 000 € + honoraires de négociation : 10 512 €  
soit 4,34 % charge acquéreur
Secteur résidentiel, coquette construction brique 
indiv achevée en 2001 sur 368m2, 105m2 hab: inté-
rieur actuel av déco tendance et soigné. Rdc: cuis 
équipée, pce à vivre accès direct sur spacieuse 
véranda. 1er étage: palier-bur, 3 ch, sdb. Combles 
aménagés, offrant l'opportunité d'y installer ch et 
bureau. Gge 1V. Surprenante et pleine de charme. 
Uniquement dans votre Etude. Réf 12992/457 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

https://www.deltafm.fr/player/player_new_dk.htm
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VIEUX BERQUIN� 193 000 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,32 % charge acquéreur
Exclusivité. Hameau de Sec Bois. Semi plain-
pied indiv sur env 1000m2 terrain compr séjour, 
spacieuse cuisine meublée, sdb, wc, bureau 
et chambre au rdc. L'étage dispose de 2 ch 
et d'un grand palier permettant de faire une 
chambre supplémentaire. Maison spacieuse 
d'environ 127m2 tout confort. Réf D2056 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

TERDEGHEM
415 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété de standing sur 6.100m2 clôturés. 
Env 190m2 hab, au rdc: living env 50m2 très 
lumineux et cuis équipée familiale de près de 
30m2. A l'étage: vaste suite parentale avec 
sdb priv, 2 ch avec sdb commune et bureau 
sur mezz. Dble garage, grenier bien aménagé 
qui ravira un adolescent ou recevra vos amis. 
A visiter avec plaisir... Réf 12980/24

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

WASQUEHAL
665 000 € (honoraires charge vendeur)
Semi-bourgeoise 1910 excavée, beaux volumes 
et bcp de luminosité. Séj chem sur jardin arboré, 
cuis équipée, bur ou ch. A l'étage: suite parentale 
avec dressing et sdb, 2 ch, buand et sde. Combles 
aménagés. Vaste gge, atelier, terrasse surélevée, 
jardin paysager sans vis à vis. Poss prof libérale, 
parking clos. Cachet d'origine préservé, 2 pas 
tram et toutes commodités. Réf F20745 
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

RENESCURE� 533 000 € 
508 000 € + honoraires de négociation : 25 000 €  
soit 4,92 % charge acquéreur
Grande propriété de caractère, sur env 6200m2: 
grand hall d'entrée, différents salons de récep-
tion salle a manger, cuisine, salle de bains, wc, 8 
ch sur plusieurs niveaux, avec 3 salles de bains, 
wc. Maison secondaire d'une superficie d'env. 
150m2, atelier, dép. 3 grands garages. Nous 
consulter. Réf 13078/1445 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

CASSEL� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Pour investisseurs. Immeuble de 
rapport composé de deux appartements de 
type 3 et un garage en bon état général. Petit 
jardin. Revenu locatif possible 12 480  € brut 
(actuellement un appartement libre d'occupa-
tion). DPE vierge. Réf H5679

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

THIENNES� 193 000 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,32 % charge acquéreur
Agréable maison récente de 2014 (normes 
RT 2012) bâtie sur env. 581m2 en plain pied: 
entrée dans salon séjour env 34m2 ouvert sur 
cuisine équipée env 11m2, salle de bains, wc, 
4 chambres. Secteur calme. Réf 13078/1554 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

WATTEN� 203 500 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 4,36 % charge acquéreur
Très beau plain-pied individuel de 2018 (RT 
2012) sur 461m2 offrant salon/séjour ouvert 
sur cuisine équipée 46m2 env, salle de bains 
avec douche italienne, 2 chambres, cellier, 
garage. Terrasse exposée sud-ouest. Prévoir 
finitions extérieures. Réf H5334 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ESTAIRES� 55 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 10 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Place Maréchal FOCH. Fonds de 
commerce artisanal Fleuriste-Décorateur de bonne 
renommée, matériel complet et récent, dble vitrine, 
atelier, zone de stockage. transmission florale. 
Surface cciale env 100m2. Location murs 520  € 
+ charges. Urgent cause santé. Très bon emplact. 
Facilité stationnement. DPE vierge. Réf D1825

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

CASSEL� 322 000 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 3,87 % charge acquéreur
Immeuble mixte libre d'occupation emplace-
ment de 1er choix composé d'un local com-
mercial, de deux appartements de type 4, 
d'un appartement de type 3 (excellent état). 
Une surface d'environ 150m2 à développer + 
garage d'environ 40m2. Un revenu locatif pos-
sible de 28 200  €. DPE vierge. Réf H5678

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

THIENNES
198 000 € (honoraires charge vendeur)
Idéalement situé à prox centre village et com-
modités, plain pied indiv avec garage motos et 
jardin 581m2 compr gd salon séjour en L avec 
cuis AE, 4 belles chambres, salle de bains 
avec baignoire, douche et vasque, wc séparé. 
Maison à l'état neuf, environnement de qualité. 
Réf C559 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

WINNEZEELE
119 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Centre village, petite maison réno-
vée avec beaucoup de soin, rdc: living avec 
cuis équipée, espace buand et wc avec lave-
main. A l'étage: 2 ch avec penderie et sdb 
avec douche et wc. Petite cour carrelée offre 
un accès sur la rue arrière. Idéal 1er achat ou 
investissement locatif. Etat irréprochable !!! 
Réf 12980/57

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

ESTAIRES� 152 800 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 800 €  
soit 5,38 % charge acquéreur
Surface commerciale d'environ 170m2 avec 
bureaux et réserve. Belle surface de vitrine et 
bon emplacement. DPE exempté. Réf D2083

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 292 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 4,29 % charge acquéreur
Immeuble de rapport à usage mixte (com-
merce et hab) idéalement situé au coeur de la 
ville. Commerce loué 1620  € TTC mensuel, 
local ccial env 140m2 (rénovation 2016), loué 
1620  €. Partie hab offrant nbreuses poss 
d'aménagt à l'étage. Produit atypique. Poss 
division en plusieurs lots. Budget travaux à 
prévoir. Gros Potentiel. Réf H5601

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

WORMHOUT� 465 000 € 
455 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 2,20 % charge acquéreur
Très belle maison semi ppied avec ssol complet: 
beau sal-séj 65m2, cuis AE 14m2, bureau, 2 ch, 
sdb, wc. Et: 4 ch, bureau, sdb. Ssol: cave, chauf, 
buand, dble-gge. CC gaz de ville + insert bois + 
élect. Terrasse, jardin clôturé arboré 2638m2, 
verger, chalet. Carport, parking. Emplact poss 
pour terrain de tennis ou piscine. Exc état, presta-
tions et matériaux de qualité. Réf H219048 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 54 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 4 000 €  
soit 8 % charge acquéreur
Fonds de commerce (puériculture, nurserie). 
Accès sur l'arrière pour déchargement. Loyer: 
1500  € (possibilité achat murs). Nous consul-
ter. Réf 13078/1506

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 343 000 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 13 000 €  
soit 3,94 % charge acquéreur
Immeuble situé sur la grand place d'Haze-
brouck avec accès sur 2 rues. Rdc commercial 
sur 118m2 env avec réserve, bureau, possibi-
lité garage. 1er étage: appartement T2 loué. 2e 
étage: appartement T3 en duplex loué. Chauf 
central gaz. Pvc dble vitrage. Compteurs sépa-
rés. 2nd garage rue Warein. Classe énergie en 
cours. DPE vierge. Réf 324

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

IMMEUBLES

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX
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HAZEBROUCK
430 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur Notre-Dame. Entrée par allée priva-
tive, vaste immeuble de commerce et d'hab. 
Appartement 175m2 hab env (poss plus) avec 
vaste terrasse exposée Sud. Surface commer-
ciale au rez-de-chaussée d'environ 570m2 et 
environ 200m2 au premier étage aménagé en 
bar lounge. Plus de 10 stationnements priva-
tifs. Énorme potentiel Réf 12980/945/C45

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

BAILLEUL�
Loyer 530 €/mois CC dont charges 35 €
CENTRE VILLE - Appartement place Charles 
de Gaulle, T2, env 46m2 au 2e étage: séjour 
avec coin cuis meublée, sd'eau, ch. Chauf 
électr. Compteurs indiv électricité et eau. 
Charges (taxe d'enlèvement ordures ména-
gères, entretien et électricité des parties 
communes) Honoraires plafonnés à 8 €/m2:  
368 € (bail, visite et constitution de dossier) 
Réf FLOCB577 
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL�  
Loyer 580 €/mois CC dont charges 75 €
Résidence Le Parc des Monts de Flandre, rue de 
Lille. Appartement résidence type 2 (env. 46m2), 
1er étage avec balcon: séjour sur balcon, cuis 
meublée et équipée, ch et sdb, wc. Place park. 
Dispo 01/10/2019. Charges  (eau par décomp-
teur, entretien et électricité des parties com-
munes et entretien de l'ascenseur) Honoraires 
plafonnés à 8 €/m2: 368  € (bail, visite et constitu-
tion de dossier) Réf FLOCB515 
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL�
Loyer 675 €/mois CC dont charges 20 €
Rue de la Gare. Appart duplex T3 (env 89m2), 
rdc: cuis meublée équipée, wc, séjour sur 
petite terrasse. 1er ét: 2 pièces pouvant servir 
de ch enfant, ch, sdb. Cave. Chauf électr. 
Dispo 30/12/2019. Charges (taxe enlèvement 
ordures ménagères, électricité des parties 
communes). Honoraires plafonnés à 8 €/m2: 
655  € (bail, visite et constitution de dossier) 
DPE vierge. Réf FLOCB513
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

LEZENNES� 325 150 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 15 150 €  
soit 4,89 % charge acquéreur
Murs et fonds de commerce de tabac presse loto 
et pmu compr rdc ccial 52m2 et à l'étage, logt F6: 
cuis AE, salon/séjour, bureau, cave, sdb, 4 ch, 
grenier aménageable. Garage, terrasse et jardi-
net. CC fuel. BEG. Bail ccial loyer de 1 262  €/
mois + charges. Murs: 225 000  € nv + fonds: 85 
000  € nv. Limite Lezennes/Villeneuve d'ascq/
centre ccial auchan. Réf H119059 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

BAILLEUL�
Loyer 530 €/mois CC dont charges 30 €
Rue du Musée. Appartement proche centre 
ville, type 3 (env. 61m2) au 2e étage: séjour, 
cuis meublée et équipée, wc, sdb et 2 ch. Chauf 
électr. Dispo 19/12/2019. Charges (entretien, 
électricité des parties communes et taxe d'enlè-
vement des ordures ménagères) Honoraires 
plafonnées à 8 €/m2 : 488  € (bail, visite et 
constitution de dossier) Réf FLOCB113 
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL�  
Loyer 625 €/mois CC dont charges 120 €
CENTRE VILLE - Rue Frédéric Moeneclay. 
Maison type 3 compr rdc: salon et cuis. 1er 
étage: sdb et ch. 2e étage: ch. Eau courante 
froide et chaude par chaudière, électricité et 
chauf central gaz. Aucun extérieur. Charges 
(taxe d'enlèvement d'ordures ménagère, gaz 
et eau par décompteur), dispo, honoraires 
réduites: 50  €. Réf FLOCB226 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL� Loyer 735 €/mois CC
Jardins Hopsomer. Appartement type 4 au 
1er étage (env 90m2), rdc: garage et place 
de parking. 1er étage: séjour, cuis meublée 
et équipée, cellier et 3 ch. Chauf central gaz. 
Compteurs indiv: eau, gaz et électricité. Loyers 
hors charges: 735  €. Dispo 26/12/2019. 
Honoraires plafonnées à 8 €/m2: 720  € 
Réf FLOCB589 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

STRAZEELE� 249 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 3,75 % charge acquéreur
Sur env 9000m2, vaste ensemble immobilier 
composé de 3 bâtiments d'env 220/320/500m2 
(libres d'occupation) + bureau annexe (env 
48m2 sol) + parkings. Rens étude DPE 
exempté. Réf 13078/1456

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

BAILLEUL�  
Loyer 540 €/mois CC dont charges 30 €
Rue du Musée. Appartement proche centre 
ville, type 3 au 1er étage (env 61m2): séjour, 
cuisine, sdb et 2 ch. Chauffage par convecteur 
gaz dans séjour. Disponible au 30/10/2019. 
Charges (entretien et électricité des parties 
communes). Honoraires plafonnés à 8 €/m2 : 
488  € (bail, visite et constitution de dossier) 
Réf FLOCB97 
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL�  
Loyer 420 €/mois CC dont charges 70 €
Rue de Lille. Studio au 1er étage (env 24m2): 
séjour et coin cuis, salle de bains (avec 
lavabo, baignoire et wc). Chauffage central 
gaz. Disponible. Charges (gaz et eau par 
décompteur, taxe d'enlèvement d'ordures 
ménagères, entretien et électricité des parties 
communes) Honoraires plafonnés à 8 €/m2 : 
192  € Réf FLOCB213 
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL�  
Loyer 550 €/mois CC dont charges 20 €
Rue de la Gare. Appart duplex au 1er étage, T3 
(env 69m2), 1er étage: cuis meublée équipée, 
salon séjour et buand. 2e étage: 2 ch, sd'eau. 
Chauf électr. DPE en cours. Dispo. Charges 
(taxe enlèvement d'ordures ménagères, élec-
tricité des parties communes) Honoraires 
plafonnés à 8 €/m2: 530  € (bail, visite et 
constitution de dossier) Réf FLOCB593
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

LOCATIONS

Vos missions :
• Développer le chiffre d’affaires par la vente de produits et services 
auprès des offices notariaux (PRINT, DIGITAL, LOGICIELS, et ventes 
interactives 36h-immo) sur Lille et sa région

• Identifier vos cibles et planifier vos démarches commerciales
• Rencontrer les études notariales et diagnostiquer leurs besoins
• Établir des offres commerciales
• Prospecter et fidéliser les clients lors de déplacements quotidiens 
• Effectuer un reporting précis à la direction commerciale

Profil recherché :
• Vous maîtrisez les techniques de vente, la prise de rendez-vous,  
les outils  
informatiques, le web, les réseaux sociaux

• Vous êtes à l’écoute, autonome, tenace, organisé(e) avec un sens du 
contact reconnu

• Issu(e) d’une formation commerciale avec une expérience réussie de 
la vente en BtoB

• Vous êtes doté(e) de réelles compétences relationnelles.
• Vous aimez relever des challenges
• Vous savez travailler en home office

Merci de nous adresser votre CV :
Groupe Notariat Services 
13 rue du Bois Vert - 19230 POMPADOUR
srocher@immonot.com - www.notariat-services.com

Le Groupe Notariat Services recrute 
un(e) conseiller(ère) commercial(e) 
B2B H/F  

Zone : Lille (59)

Salaire fixe + salaire variable + avantages sociaux
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ESTAIRES
 En hyper centre ville, appartement au rez de 
chaussée de 45m2 environ: séjour avec coin 
cuisine, chambre, salle de bains. Disponible fin 
octobre. Loyer : 447 € hors charges, pas de 
frais de bail ni de frais d'état des lieux. Dépôt 
de garantie: 447  €. Réf DLOC517  G

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BOESCHEPE� Loyer 300 €/mois CC 
dont charges 70 €
ZAE d'Oost-Houck. Bureau à usage commer-
cial ou professionnel env. 43m2 au rdc: grande 
pièce, bureau et wc avec lave mains. Cumulus 
électrique et  chauf électrique. Compteur indi-
viduel : électricité. Dépôt de garantie: 230  €. 
Dispo 05/12/2019. Charges (eau par décomp-
teur + taxe foncière). Honoraires plafonnées à 
8 €/m2 : 344  € Réf FLOCBO527 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

LA GORGUE� Loyer 430 €/mois CC
+ frais de bail 392 €
Un appartement au 2ème étage compre-
nant un séjour ouvert sur la cuisine ouverte 
aménagée, une salle de bains, 2 chambres, 
chauffage électrique. Libre de suite. Etat neuf. 
Réf DLOC421 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 570 €/mois CC
CENTRE VILLE - Maison rénovée avec cour. 
Au rdc: séjour, cuis aménagée, cave, sdb avec 
douche et meuble vasque, wc, pièce tech-
nique. Au 1er étage plancher bois: 2 ch. Au 
2e étage: ch, petit grenier. Chauf électr. Dble 
vitrage PVC avec persiennes. Libre de suite. 
A prox écoles et toutes commodités. Frais de 
bail supportés par le propriétaire. Réf CLOC3 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

BLARINGHEM� 57 050 € 
52 000 € + honoraires de négociation : 5 050 € soit 9,71 % charge 
acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir non viabilisée d'une 
superficie de 1.211m2 avec une façade de 25 
mètres. Zone Nr. Prévoir un assainissement 
autonome. Réf E59BL135

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BOESCHEPE� Loyer 320 €/mois CC 
dont charges 70 €
ZAE d'Oost-Houck. Bureau à usage ccial ou 
professionnel env 47m2 au 1er étage: gde 
pièce avec coin cuis meublée et équipée, 
bureau et sd'eau. Chauffage électrique. Dépôt 
de garantie: 250  €. Disponible. Charges (eau 
par décompteur + taxe foncière + assurance). 
Honoraires négociation + bail : 500  € HT 
Réf FLOCBO528 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

LA GORGUE� Loyer 500 €/mois CC
+ frais de bail 368 €
Un Appartement à louer au rez de chaussée 
comprenant salon et séjour, cuisine aména-
gée, chambre et salle de bains. Double vitrage 
partout, cour. Libre de suite. Les frais de bail 
s'élèvent à 368,24 €. Ils comprennent les frais 
de dossier et de visite dus par le locataire. 
Réf DLOC327 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

NIEPPE��Rue d'Armentières. Maison T5 (env 
79m2), rdc: séjour, cuis meublée et équipée, 
cellier, sdb et wc. 1er étage: 2 ch. 2e étage: 
2 pièces. Terrasse et jardin. CC gaz avec pro-
duction d'eau chaude. Compteur indiv électri-
cité, gaz et eau. Loyer hors charges: 710  €. 
Dispo 14/01/2020. Honoraires: 50  €. Dépôt de 
garantie: 710  €. Réf FLOCN592 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

CAESTRE
74 500 € (honoraires charge vendeur)
EN CAMPAGNE - Idéalement située. 
Parcelle de terrain à bâtir d'une superficie de 
1.340m2. Façade 32m. Libre de constructeur. 
Réf 12980/760/C59

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

BOESCHEPE� Loyer 875 €/mois CC 
dont charges 75 €
ZAE d'Oost-Houck. Atelier et bureau à usage 
commercial ou professionnel env 200m2. Eau 
courante froide et chaude par cumulus élec-
trique et  chauf électr. Compteur indiv: électri-
cité. Non soumis au DPE. Dépôt de garantie: 
1600  €. Dispo 31/03/2020. Charges (eau 
par décompteur + taxe foncière). Honoraires: 
1600  € HT. Réf FLOCBO591

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

LA GORGUE� Loyer 550 €/mois CC
+ frais de bail 550 €
Appartement duplex: entrée avec placard 
2,92m2, cuisine ouverte sur séjour 29,72m2. 
Etage: palier avec placard 8,38m2, salle de 
bains avec douche 8m2, 2 chambres 10,44 
et 8,68m2. Chauffage électrique. Surf hab: 
69,24m2. Libre le 1er juin 2019. Poss extérieur. 
DPE vierge. Réf DLOC513

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

NIEPPE� Loyer 500 €/mois CC
Rue d'Armentières. Appartement T2 (env. 
68m2) au 1er étage: gd salon/séjour, cuisine 
meublée, salle de bain (lavabo, baignoire et 
wc) et ch. Chauffage par convecteur gaz. L'ens 
des compteurs sont individuels.  Disponible au 
15/09/2019. Honoraires plafonnés à 8 €/m2 : 
500  € (bail, visite et constitution de dossier) 
DPE vierge. Réf FLOCN462

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

CAESTRE
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, centre village, rue de Strazeele, 
parcelle de terrain à bâtir d'un peu plus de 
600m2 avec environ 22m de façade, Zone UA 
au PLU actuel et au projet de PLUI. Prévoir 
viabilisation. Unique ! Réf 12980/54

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

LA GORGUE� Loyer 600 €/mois CC
+ frais de bail 528 €
Maison de ville, rdc: salon-séjour, cuisine meu-
blée ouverte sur séjour, salle de bains (douche 
et wc). 1er étage: 2 chambres. 2ème étage: 
grenier. Petite cour. Chauffage électrique et 
cumulus. Disponible de suite. DPE vierge. 
Réf DLOC506

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BLARINGHEM� 46 200 € 
42 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € soit 10 % charge 
acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir non viabilisée d'une 
superficie de 648m2 avec une façade de 18,60 
mètres. Réf E59BL297

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

EBBLINGHEM� 23 600 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 18 % charge 
acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir non viabilisée 
d'une superficie de 431m2 avec une façade de 
25 mètres. Réf E59EB14A

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
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ESTAIRES� 75 000 € 
71 000 € + honoraires de négociation : 4 000 €  
soit 5,63 % charge acquéreur
Un terrain à bâtir viabilisé d'une superficie 
de 412m2. Lot 1 viabilisé: eau-électricité-
tout à l'égout-téléphone. Secteur résidentiel. 
Réf D1861

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LA GORGUE� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 6,25 % charge acquéreur
En exclusivité. Terrain à bâtir de 900m2 situé 
hors lotissement, non viabilisé, possède une 
façade de 16.80m. Viabilisable: eau/électricité/
tout à l'égout. Vue agréable. Réf D2071

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

AIRE SUR LA LYS� 300 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,45 % charge acquéreur
Maison indiv en semi plain pied 1994 sur 1 138m2. 
Rdc: salon/séjour chem feu de bois avec insert, 
cuis équipée, ch, sdb avec baignoire et douche, 
buand/lingerie, wc. 1er étage sur dalle béton: 
palier desservant 3 chambres, débarras, grenier. 
Terrasse. Jardin. Garage. Chauffage central fioul. 
Menuiseries bois dble vitrage. Réf 433 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

LAVENTIE� 762 500 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 12 500 €  
soit 1,67 % charge acquéreur
Corps de ferme au carré entièrement rénové sur env 
1 hectare comprenant une partie habitation d'env 
350m2, piscine intérieure chauffée, grange avec ate-
lier, salle de réception, 2 appartements de type 2 et 
appartement type 3 (libre d'occupation). Nbreuses 
dépend et poss de faire des gîtes. De l'espace, du 
charme et du potentiel. Réf D1771 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

FLINES LES MORTAGNE� 45 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 12,50 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une superficie de 785m2 avec 
façade d'environ 22m, non viabilisé, pas de 
gaz ni de tout à l'égout dans la rue. Prox Saint 
Amand Les Eaux, Thun Saint Amand, Maulde. 
Réf D1144

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LA GORGUE� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 6,25 % charge acquéreur
Terrain à bâtir hors lotissement d'une surface 
d'environ 1 100m2, d'une façade de 18.5m, 
viabilisable à l'eau, l'électricité, le gaz, les 
Télécom et le tout à l'égout. Réf D2082

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

AIRE SUR LA LYS� 322 000 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 3,87 % charge acquéreur
Au calme, contemp 2016 (Art Concept) sur + 
de 2500m2, 160m2 hab (210 utiles), rdc: pièce 
12m2 avec point d'eau, cuis 12,60m2 équipée, 
séjour 39m2, cellier 10m2. A l'étage: 4 ch, sdb. 
Citerne eau de pluie, abri de jardin, adoucis-
seur, persiennes, portail motorisés, poêle à 
granulés, très beau jardin clôturé. Rien ne 
manque ! Réf H5516

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

LILLERS� 261 250 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 250 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison indiv 2002 très spacieuse et lumineuse 
sur 3.029m2, compr hall d'entrée, salon-sàm, 
cuis EA avec four, plaque induction, hotte et 
lave-vaisselle, 5 chambres dt 2 au rdc, sdb, 
sde, buand-lingerie, cellier, wc lave-mains. 
Grand grenier aménageable (50 + 21m2). 
Double garage avec 2 portes sectionnelles 
motorisées. Réf E62LI422 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 68 501 € 
68 500 € + honoraires de négociation : 1 €  
soit 0 % charge acquéreur
Aux portes d'Hazebrouck. Paysage bucolique 
pour ces terrains à batir viabilisés en eau, gaz 
et assainissement collectif, très belle vue, libre 
de constructeur, bonne exposition à l'abri des 
regard de 499m2 à 628m2. A partir de 68.500 E. 
hors frais de notaire. Réf H3765

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ST JANS CAPPEL
79 500 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Sur le site du MONT NOIR. Terrain 
à bâtir de 578m2. Réseaux d'eau et d'électricité 
existants. Réf F11043

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

ARQUES� 64 450 € 
59 000 € + honoraires de négociation : 5 450 €  
soit 9,24 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison semi-mitoyenne 
érigée sur 44m2, comprenant salon, cuisine 
avec meuble évier, 2 chambres, sdb, wc (tout 
à l'égout). Courette, dépendance. Chauffage 
central au gaz de ville, menuiseries PVC 
double vitrage avec persiennes. DPE vierge. 
Réf E62AR05

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

LONGUENESSE� 712 250 € 
690 000 € + honoraires de négociation : 22 250 €  
soit 3,22 % charge acquéreur
Très belle propriété sur plus de 7ha avec hab, 
écuries, paddocks, carrière 1.000m2 et parc 
boisé. L'hab: petit salon avec insert, cuis EA 
(Leo Bey), séjour poêle, ling-buand, wc, cave. A 
l'étage: 3 ch, bureau, sdb, wc. Dans autre partie 
non encore exploitée: salon 40m2, 2 pièces et 4 
ch à l'étage. 2e étage: 2 pièces mansardées (s. 
jeux). Cour, carport 3 voit, sellerie. Réf E62LO49

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 116 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5,45 % charge acquéreur
Exclusivité. Proche gare et Grand place, très 
belle parcelle env 330m2 avec hangar en deux 
parties (dalle /ossature bois/tuiles emprise au 
sol env 70m2) à garder ou abattre pour une 
éventuelle construction, et un garage en fond 
de propriété donnant sur rue adjacente. Rens 
étude. Réf 13078/1552

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HOUPLINES� 124 640 € 
118 340 € + honoraires de négociation : 6 300 €  
soit 5,32 % charge acquéreur
Ensemble de 4 parcelles de terrain boisé d'une 
superficie de 11.834m2 terrain uniquement 
à usage de bois, il est impossible d'installer 
une caravane ou un cabanon sur le terrain. 
Réf D1866

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

CALONNE SUR LA LYS� 126 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 600 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
En centre village, immeuble (Ancienne Poste), 
beaux volumes avec garage et jardin, double 
pièce en entrant, bureau, cuisine, belle cave saine 
et sèche, sanitaires. Au 1er étage: palier desser-
vant 4 belles chambres. Au 2nd étage: vaste gre-
nier aménageable. Construction de qualité, toiture 
et menuiseries bon état. DPE vierge. Réf C519

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

PAS-DE-CALAIS PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

DIVERS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS
Les lettres ci-dessous,

contenues dans les annonces,
indiquent la classe énergie

du logement
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ST OMER� 286 550 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 11 550 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Belle maison 150m2 sur terrain clos arboré 
2000m2, rdc: bureau, s. d'attente, cuis, cellier, sdb. 
1er ét: sal-séj chem ouv, cuis AE, sdb, wc. 2e ét: 
3 ch, lavabo, wc. Terrasse couverte, jardin et gd 
parc arboré clôturé. CC gaz de ville, normes pmr, 
caméras de surveillance. Chalet, petites dépend, 
verger. TB entretenue, cadre agréable. Idéal prof 
libérale. Proche commodités. Réf H219055 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

RACQUINGHEM� 107 500 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 7,50 % charge acquéreur
Charmante maison indiv sur 620m2, compre-
nant salon-séjour, cuisine ouverte équipée et 
aménagée, grand palier et 2 chambres, cellier, 
sdb, wc (tout à l'égout), cave saine. Jardin clos 
avec terrasse, sans vis-à-vis. Dépendances, 
garage une voiture. DPE vierge. Réf E62RA32

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ST OMER� 456 000 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 16 000 €  
soit 3,64 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Très gde maison bourgeoise 
1789 sur 1.013m2: hall d'entrée, sàm chem, 
salon sur parquet Versailles chem, pièce de 
réception, cuis avec séjour, vestiaire wc, cave 
voûtée. 1er étage: suite parentale avec terrasse, 
3 ch dt 1 avec sdb. 2nd étage: 2 ch, pièce, gre-
nier, wc. Jardin clos, terrasse. 3 appartements 
(T1, T2 et T3). Réf E62SA03C 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

CALONNE SUR LA LYS� 71 000 € 
67 000 € + honoraires de négociation : 4 000 €  
soit 5,97 % charge acquéreur
Centre village. Terrain à bâtir lot E, superficie: 
1276m2, façade 20,59m, expo sud ouest, non 
viabilisé. Prévoir busage et tête de pont car 
fossé, assainissement individuel, pas de gaz. 
Réf D1893

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

RACQUINGHEM� 327 750 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 12 750 €  
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison Verraes, très belle construction 1987 sur 
terrain clos et arboré 2582m2: wc, salon-séjour 
sur cuis et véranda 40m2, cellier, ch, sdb, wc et 
bureau. A l'étage: 5 ch, sdb. Chauf électr + poêle à 
bois, dble-vitrage. Dble-gge indép et gge attenant 
+ parking. Jardin clôturé arboré av verger. Vue 
dégagée. Construction et matériaux de haute qua-
lité. Confortable et économe. Réf H219041 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

WARDRECQUES� 138 250 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 8 250 €  
soit 6,35 % charge acquéreur
Jolie maison semi-mitoyenne érigée sur 
630m2, comprenant : hall d'entrée, séjour avec 
poële Godin, cuisine équipée et aménagée, 3 
chambres dt 1 au rdc, sdb, wc (tout à l'égout). 
Jardin clos avec terrasse bétonnée, atelier, 
petit garage et chalet de jardin. Réf E62WA109 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ISBERGUES� 35 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 16,67 % charge acquéreur
Terrain situé en plein centre ville, surface d'en-
viron 560-570m2. Réf TAB VAN

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

SAILLY SUR LA LYS
Secteur résidentiel et sécurisé en retrait de 
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